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AYUNTAMIENTO DE GRANADILLA
DE ABONA
Presupuesto de Gastos 2024
ECONOMICA

00 NGO VA WNBR

GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.
GASTOS FINANCIEROS.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

FONDO DE CONTINGENCIA.

INVERSIONES REALES.

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

ACTIVOS FINANCIEROS.

TOTAL

18.182.275,08 €
32.647.001,89 €

305.828,44 €
4.939.870,45 €
300.000,00 €
5.484.187,53 €
280.000,00 €
150.000,00 €

62.289.163,39 €

34100
34200
41900
43900
92000

222 COMUNICACIONES.
2220000

92000

2220100

92000

223 TRANSPORTES.
2230000
23100

32300
32600

32700
32710

32720

33400
34100
43900

224 PRIMAS DE SEGUROS.
2240000
13200

15100

32310

32710

34100
92000

225 TRIBUTOS.
2250000
92000
2250100
92000
2250200

16210

226 GASTOS DIVERSOS.
2260100

32720

91200
2260200
23100

32710
34100
41000

43200
43900
49100
2260300

TRANSPORTES .

MATERIAL Y SUMINISTROS VARIO .
MATERIAL Y SUMINISTROS VARIOS .
SUMINISTROS VARIOS

AEDL. SUMINISTROS VARIOS.
MATERIAL Y SUMINISTROS VARIOS .

COMUNICACIONES TELEFONICAS .

COMUNICACIONES TELEFONICAS .

COMUNICACIONES POSTALES .

COMUNICACIONES POSTALES .

TRANSPORTES .

ACTIVIDADES MENORES COLEGIOS

TRANSPORTES .

TRANSPORTES

JUVENTUD TRANSPORTES.

TRANSPORTES.

TRANSPORTES .
TRANSPORTES .
TRANSPORTE .

PRIMAS DE SEGUROS .

PRIMAS DE SEGUROS .

PRIMAS DE SEGUROS .

DOCENTES SANIPEQUES. PRIMA DE SEGUROS.

JUVENTUD. PRIMAS SEGUROS.

PRIMAS DE SEGUROS .
PRIMAS DE SEGUROS .

TRIBUTOS ESTATALES .

TRIBUTOS ESTATALES .

TRIBUTOS CDAD AUTONOMA .

TRIBUTOS CDAD AUTONOMA. .

TRIBUTOS. (TASA TRATAMIENTO)

TRIBUTOS. (TASA TRATAMIENTO)

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS
ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

GASTOS DIVERSOS ATENCIONES PROTOCOLARIAS.
GASTOS DIVERSOS PUBLICIDAD Y.

GASTOS DIVERSOS PUBLICIDAD Y.

JUVENTUD GTOS DIVERSOS.. PUBLICIDAD

GASTOS DIVERSOS PUBLICIDAD Y.

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA .

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA .
AGENCIA DE EMPLEO Y DESARROLLO .
COMUNICACIONES GTOS DIVERSOS. PUBLICIDAD

GASTOS DIVERSOS PUBLICIDAD EN DIARIOS.

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE
INSTALACIONES DEPORTIVAS

OT ACTUACIONES AGRICULT GANADERIA Y PESCA
OTRAS ACTUACIONES SECTORIALES
ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

FUNCIONAMIENTO DE CENTROS DOCENTES DE
ENSENANZA PREESCOLAR Y PRIMARIA Y EDUCACION
ESPECIAL.

SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DE EDUCACION
FOMENTO DE LA CONVIVENCIA CIUDADANA.

FOMENTO DE LA CONVIVENCIA CIUDADANA. JUVENTUD

FOMENTO DE LA CONVIVENCIA CIUDADANA. MAYORES

PROMOCION CULTURAL
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE
OTRAS ACTUACIONES SECT AEDL

SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO

URBANISMO: PLANEAMIENTO, GESTION, EJECUCION Y
DISCIPLINA URBANISTICA.

FUNCIONAMIENTO DE CENTROS DOCENTES DE
ENSENANZA PREESCOLAR Y PRIMARIA Y EDUCACION
ESPECIAL

FOMENTO DE LA CONVIVENCIA CIUDADANA. JUVENTUD

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE
ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

RECOGIDA GESTION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS

FOMENTO DE LA CONVIVENCIA CIUDADANA. MAYORES

ORGANOS DE GOBIERNO

ASISTENCIA SOCIAL Y PRIMARIA

FOMENTO DE LA CONVIVENCIA CIUDADANA. JUVENTUD
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE

ADM GENERAL AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

INFORMACION Y PROMOCION TURISTICA
OTRAS ACTUACIONES SECTORIALES
SOCIEDAD INFORMACION

PRESUPUESTO

10.000,00 €
10.000,00 €
2.000,00 €
3.000,00 €
40.000,00 €

295.000,00 €
195.000,00 €
195.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

609.000,00 €
609.000,00 €
450.000,00 €

5.000,00 €
2.000,00 €
30.000,00 €

15.000,00 €

80.000,00 €
20.000,00 €
5.000,00 €
2.000,00 €

90.000,00 €
90.000,00 €
10.000,00 €

5.500,00 €

1.000,00 €

4.000,00 €
2.500,00 €
67.000,00 €

1.047.171,56 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.044.171,56 €

1.044.171,56 €

771.195,00 €
48.000,00 €

22.000,00 €
26.000,00 €
388.000,00 €
1.500,00 €

1.500,00 €
115.000,00 €

5.000,00 €
90.000,00 €
15.000,00 €

160.000,00 €

2.000,00 €
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